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ZGJEDHJET KOMUNALE 2002 ONWTUHCKK U3BOPU 2002.
OPSTINSKI IZBORI 2002. 2002 BELEDIYE SECIMLERI

04. GJILAN / GNJILANE

ZGJEDHNI VETEM NJE SUBJEKT POLITIK NGA LISTA DHE SHENONI ZGJEDHJEN
TUAJ NE KATRORIN PARA EMRIT TE SUBJEKTIT POLITIK.

OOABEPUTE CAMO JEOAH MNMOJIMTUYKU CYBJEKAT CA JINCTE U HASHAYNTE
BALU USBOP Y KBAOPATURY UCNPEAQ UMEHA MNOJINTUYKOI CYBJEKTA.

ODABERITE SAMO JEDAN POLITICKI SUBJEKAT SA LISTE | NAZNACITE
VAS 1ZBOR U KVADRATICU ISPRED IMENA POLITICKOG SUBJEKTA.

LISTEDEN SADECE BIR POLITIK OLUSUMU SEGCINiZ VE TERCIHINizi POLITIK
OLUSUMUN ADININ ONUNDEKI KAREYE ISARETLEYINIz.

32. PD - PARTIA E DREJTESISE

33. PReK - PARTIA E RE E KOSOVES

35. PDK - PARTIA DEMOKRATIKE E KOSOVES

41. PGJK - PARTIA E TE GJELBERVE TE KOSOVES

42. AAK - ALEANCA PER ARDHMERINE E KOSOVES

48. PSDK - PARTIA SOCIALDEMOKRATE E KOSOVES

49. KDTP - KOSOVA DEMOKRATIK TURK PARTISI

50. PLK - PARTIA LIBERALE E KOSOVES

57. OCA - 3A OMNCTAHAK CPBA

62. KOAITMLIMJA ONCTAHAK

63. LKCK - LEVIZJA KOMBETARE PER GLIRIMIN E KOSOVES

64. UNIKOMB - PARTIA E UNITETIT KOMBETAR SHQIPTAR

67. IQRK - INICIATIVA QYTETARE E ROMEVE TE KOSOVES

77. CC - BEMOKPATCKA CTPAHKA CPBUJE

86. LDK - LIDHJA DEMOKRATIKE E KOSOVES

93. KN - KOANMMLUNJA NOBPATAK

95. PSHDK - PARTIA SHQIPTARE DEMOKRISTIANE E KOSOVES
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